

Nabídkový rozpočet dodavatele -ÚzP v Mostě - výměna podlahových krytin a malování

příloha č. 2

Místnost: 4.99 1.15 1.16 1.17 1.18

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
Výměna podlahových krytin - koberce						
zátěžový koberec min. třída zátěže 32 – veřejné prostory s trvalým používáním, dle ČSN EN 13501-1 s indexem šíření plamene is ≤ 100 mm.min-1, vpichovaný, barva bude upřesněna dle předloženého vzorníku, JEDNÁ SE O ČISTOU PODLAHOVOU PLOCHU NUTNO DO CENY ZAPOČÍTAT PROŘEZ	m2	131,50	218,00	28 667,00	6 020,07	34 687,07
demontáž a likvidace staré krytiny	m2	111,45	38,00	4 235,10	889,37	5 124,47
lokální vyspravení podkladní vrstvy (propadlé betony, nerovnosti) vysprávkovou rychle tuhnoucí a vysoko pevnostní hmotou	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	252,00	1 452,00
celoplošná penetrace (disperzní/ jednosložková akrylátová penetrace - dle podkladu)	m2	111,45	21,00	2 340,45	491,49	2 831,94
samonivelační vyhlazovací stěrka s min. pevností 20 MPa v tl. 3 – 4 mm včetně přebroušení,	m2	111,45	109,00	12 148,05	2 551,09	14 699,14
celoplošné přilepení koberce na vystěrkovanou podkladní vrstvu	m2	111,45	81,00	9 027,45	1 895,76	10 923,21
soklová lišta včetně montáže - ukončení krytin po obvodě řezanou kobercovou lištou (výška dle stávajícího stavu, cca 6 cm) - přesné zaměření na základě prohlídky	kpl	1,00	3 614,00	3 614,00	758,94	4 372,94
přesun hmot	kpl	1,00	850,00	850,00	178,50	1 028,50
Celkem výměna podlahových krytin				62 082,05	13 037,23	75 119,28
Výmalba kanceláří, chodeb a společných prostor						
vyspravení trhlín, stěrkování, přebroušení, penetrace a dvojnásobný ošetravzdorný bílý nátěr - postup dle standardů	m2	312,40	49,50	15 463,80	3 247,40	18 711,20
				15 463,80	3 247,40	18 711,20
Vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid						
vystěhování a nastěhování nábytku (na chodbu)	kpl	1,00	4 150,00	4 150,00	871,50	5 021,50
hrubý úklid po provedení koberců a maleb a odstranění zbytků maleb mokrou cestou	kpl	1,00	840,00	840,00	176,40	1 016,40
Celkem vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid				4 990,00	1 047,90	6 037,90
Celkem nabídková cena				82 535,85		99 868,38

Datum: 18.3.2019